O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e autorizado
pela Lei nº 4.468 de 10 de dezembro de 2021. DECRETA:
 
Art. 1º Fica aberto, no orçamento vigente, Crédito Suplementar no valor de R$ 8.196.334,17 (oito milhões cento e noventa e seis mil trezentos e
trinta e quatro reais dezessete centavos) de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra A, R$ 1.470.100,00 (um milhão quatrocentos e setenta mil cem
reais) de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra B, R$ 5.457.103,25 (cinco milhões quatrocentos e cinquenta e sete mil cento e três reais vinte e
cinco centavos), de acordo com o Artigo 7º, Inciso I, Letra C, R$ 1.269.130,92 (um milhão duzentos e sessenta e nove mil cento e trinta reais
noventa e dois centavos) de acordo com o Artigo 8º, inciso I, R$ 553.150,00 (quinhentos e cinquenta e três mil cento e cinquenta reais).
 

 

4490510000000(301)(0001)-OBRAS E INSTALAÇÕES 180.000,00

13392 1701 2,024 - Manutenção e Difusão da Cultura

3390390000000(317)(0001)-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

 

35.000,00

3390390000000(317)(0001)-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 14.000,00